多治見市政記者クラブ同時配布資料
岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年１２月２６日（木） 岐阜県発表資料
担 当  担 当 者 電話番号

岐阜県選挙管理委員会東濃地方事務局
（東濃県事務所振興防災課振興防災係）

渡邉・青木 0572-23-1111 内線208

第２１回岐阜県知事選挙（令和７年１月２６日執行）に係る
「選挙広報車出発式」及び「街頭啓発」について

岐阜県選挙管理委員会東濃地方事務局（局長：広瀬雅史（東濃県事務所長））では、

標記選挙において、令和７年１月９日より選挙広報車にて管内（多治見市、瑞浪市及び

土岐市）を巡回するとともに、管内店舗での街頭啓発により、投票（期日前投票を含む。）

の呼び掛けを行います。

ついては、下記のとおり選挙広報車出発式及び街頭啓発を実施しますので、お知らせ

します。

記

【選挙広報車出発式】

１ 日 時  令和７年１月９日（木）８：５０～

２ 場 所  東濃西部総合庁舎（正面玄関前）

３ 内 容  局長訓示の上、広報車が出発します。

４ 参集者  巡回啓発に従事する東濃県事務所職員約10名

【街頭啓発】

１ 日 時  令和７年１月１０日（金）１０：３０～

２ 場 所  スーパーマーケットバロー 多治見店（出入口）

３ 内 容  来店者に対し、啓発グッズ（カイロ）３００個を配布します。

※なお、期間中は下記のとおり街頭啓発を計画しています。

・1 月 14 日（火） 10 時半～ スーパーマーケットバロー 瑞浪店

・1 月 16 日（木） 10 時半～ スーパーマーケットバロー 土岐店

・1 月 20 日（月） 16 時～  瑞浪駅前

・1 月 22 日（水） 16 時～  土岐市駅前

・1 月 24 日（金） 16 時～  多治見駅 南北通路